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 Side 3 

Selskabet H.I. EJENDOMME A/S 
Falkevej 17 
4600  Køge 

  
  Telefon: 56 65 12 02    
  E-mail: bogholderi@hiauto.dk 
    
   CVR-nr.: 28 29 08 45 
  Stiftet: 9. december 2004 
  Kommune: Køge 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Nils Davidsen 
 Iben Pedersen 
 Christina Risgaard Sønder 

 
 

Direktion Nils Davidsen 
  
Pengeinstitut Nordea A/S 

Nørregade 54 B 
4600  Køge 
 

Revisor  Buch & Nørgaard A/S 
  Kleins Vej 7  
  4930  Maribo 
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 Side 4 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024 for H.I. EJENDOMME A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Køge, den       21/11      2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Nils Davidsen 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Nils Davidsen   
 
 
 
 
Christina Risgaard Sønder   Iben Pedersen 
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 Side 5 

Til kapitalejerne i H.I. EJENDOMME A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for H.I. EJENDOMME A/S for perioden 1. juli 2023 - 
30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
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konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Maribo, den       21/11        2024 
 
Buch & Nørgaard A/S 
CVR-nr.: 71344517 
 
 
 
 
Jan Buch 
Registreret revisor 
mne2445 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning af erhvervsejendomme, 
køb/salg af erhvervsejendomme samt anden efter direktionens skøn derved beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for H.I. EJENDOMME A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt ejendomsskat, 
forsikring, vedligeholdelse mv. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 
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Bygninger 
 

50 år 0 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Pantebrevsbeholdning, der omfatter pantebreve, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret 
kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevenes resttilgodehavende optaget til 
en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet 
tillæg/fradrag af forskellen mellem denne kurs og indfrielseskursen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
e
9
8
3
9

N
U

q
k
y
2
5
2
1
9
5

3
3
8



H.I. EJENDOMME A/S 
 
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 11 

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Deposita 
Deposita omfatter modtagne deposita for lejemål. 
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H.I. EJENDOMME A/S 
 
 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024 
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  3.093.276 3.007 
   
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  -656.724 -642      

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  2.436.552 2.365 
   
   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver .........................................  3.542 0 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  -209 -11      

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  2.439.885 2.354 
   
   Skat af årets resultat ....................................................................  -523.138 -518      

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  1.916.747 1.836      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  1.900.000 1.800 
   Overført resultat ..........................................................................  16.747 36      

 DISPONERET I ALT ...............................................................  1.916.747 1.836      
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H.I. EJENDOMME A/S 
 
 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 
 AKTIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 13 

   Grunde og bygninger ...................................................................  28.178.759 28.936      

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  28.178.759 28.936      

   Andre tilgodehavender ................................................................  203.299 0      

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  203.299 0      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  28.382.058 28.936      

   
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  6.298.017 4.763 
   Andre tilgodehavender ................................................................  0 9      

 Tilgodehavender ........................................................................  6.298.017 4.772      

   Likvide beholdninger ................................................................  3.872.171 5.654      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  10.170.188 10.426      

   
 AKTIVER ..................................................................................  38.552.246 39.362      
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H.I. EJENDOMME A/S 
 
 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 
 PASSIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .....................................................................  500.000 500 
   Overført resultat ..........................................................................  32.398.739 32.382 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  1.900.000 1.800      

   EGENKAPITAL .......................................................................  34.798.739 34.682      

   
   Hensættelse til udskudt skat ........................................................  1.969.750 1.876      

 HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................  1.969.750 1.876      

   
   Deposita .......................................................................................  901.229 875      

 1 Langfristede gældsforpligtelser................................................  901.229 875      

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  53.066 44 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...............................................  0 1.060 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag ...................................................  429.352 412 
   Anden gæld .................................................................................  400.110 398 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  0 15      

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  882.528 1.929      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  1.783.757 2.804      

   
 PASSIVER .................................................................................  38.552.246 39.362      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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H.I. EJENDOMME A/S 
 
 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 15 

 Virksomhedskapital primo ..........................................................  500.000 500      

 Virksomhedskapital ultimo ......................................................  500.000 500      

 Overført resultat, primo ...............................................................  32.381.992 32.346 
 Årets resultat ...............................................................................  1.916.747 1.836 
 Foreslået udbytte .........................................................................  -1.900.000 -1.800      

 Overført resultat ultimo ............................................................  32.398.739 32.382      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ................................  1.800.000 0 
 Overført fra resultatdisponering ..................................................  1.900.000 1.800 
 Udloddet udbytte .........................................................................  -1.800.000 0      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..........................  1.900.000 1.800      

   EGENKAPITAL .......................................................................  34.798.739 34.682      

   
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
e
9
8
3
9

N
U

q
k
y
2
5
2
1
9
5

3
3
8



H.I. EJENDOMME A/S 
 
 NOTER 
  
   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 

 Side 16 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Deposita .................................................  874.402 901.229 0        

 874.402 901.229 0        

   
   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser. 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Der henvises til årsrapport for administrationsselskabet ND Invest 2017 ApS for oplysning om den 
samlede skatteforpligtelse. 
 
 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst: 
 
Ejerpantebrev stort kr. 1.868.000 i ejendommen Falkevej 19-21 
Ejerpantebrev stort kr. 1.500.000 i ejendommen Tigervej 15 
 
Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme udgør kr. 17.071.241. 
 
Tilknyttede virksomheder: 
Ejerpantebrevene på kr. 1.868.000 og kr. 1.500.000 er endvidere stillet til sikkerhed 
for H & I Auto A/S´s  engagement med pengeinstitut og garantistillelse  
på kr. 500.000. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "agreementId_0db106YWzTm252195338": "0db106YWzTm252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ad4f60srXjj252195338": "ad4f60srXjj252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_2f2b24QYwjq252195338": "2f2b24QYwjq252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_9e9839NUqky252195338": "9e9839NUqky252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_13fa9cYsrUP252195338": "13fa9cYsrUP252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7b91abyympK252195338": "7b91abyympK252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "At5EQLfVN5yhTW27GUJdFw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1732714341",

  "birthdate": "1949-10-09",

  "exp": "1732717941",

  "iat": "1732714341",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "552ef235-b42a-4276-98c8-ce3b75082d75",

  "name": "Nils Davidsen",

  "nonce": "638683111103142715.ZDg4NjIxZWQtOWMzZi00ZWU4LTljZTctMzFhNTA5YjYyZWFlMmJmMTc5NjYtYjZmOS00M2M3LTlkNDktZTgyODVlMmI0YTRm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6ff3ccf5-8e9b-46b1-9fe4-5b7b597c9430",

  "rat": "1732714313",

  "sid": "ab5cb9fc-ba55-4035-a2da-092d9ed61c54",

  "sub": "6ff3ccf5-8e9b-46b1-9fe4-5b7b597c9430",

  "transaction_id": "7ca085a7-2dfb-4509-9479-b688e558edea",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Mzk0NTk0YTktZDU5Zi00YjBmLTg3YTAtYzg2OWQ5YjY5MzEyfDAwMDAwMDAxfDUwNTdmZDZiLWNmNWMtNGQ1Zi1hNzNkLTY2N2Y5Y2E5YmVjMXwyNTIxOTUzMzg=",

  "signedAtUtc": "2024-11-27T13:32:24.1062063Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252195338",

  "agreementId_1e0df6KxsWk252195338": "1e0df6KxsWk252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ce53ceMxWzq252195338": "ce53ceMxWzq252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_026801yrTmS252195338": "026801yrTmS252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f92b1arWTYq252195338": "f92b1arWTYq252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_edd265jPUXh252195338": "edd265jPUXh252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0e1871HtMgU252195338": "0e1871HtMgU252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_359166MuMNn252195338": "359166MuMNn252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0db106YWzTm252195338": "0db106YWzTm252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_ad4f60srXjj252195338": "ad4f60srXjj252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_f57e48YjPwy252195338": "f57e48YjPwy252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2f2b24QYwjq252195338": "2f2b24QYwjq252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9e9839NUqky252195338": "9e9839NUqky252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_bff70bnqNNH252195338": "bff70bnqNNH252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_13fa9cYsrUP252195338": "13fa9cYsrUP252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7b91abyympK252195338": "7b91abyympK252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_12336fuMKYg252195338": "12336fuMKYg252195338 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
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